PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 568/SANJ/2021

Tatuí, 18 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Encaminha Resposta.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, resposta ao Requerimento nº 989/2021 deste

Legislativo.

Aproveito o ensejo para externar nossos votos de consideração e real

apreço.

Alenciosamente,

EITA MUNICIPAL

Avenida CônegoJoão Clímaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18.270-900

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS

Avenida Cônego João Climaco, nº 140 - Centro - Tatuí/SP
Telefone: (15) 3259-8400 - CFP: 18 270-900

Tatuí, 17 de maio de 2021.

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 989/2021

SENUORA PREFEITA,

Em atenção ao requerimento em epígrafe, /Cumpre-me informar que a

Prefeitura disponibiliza um motorista ao Conselho Tutelar.

Sendo o que nos resta pa; momento, reiteramos os protestos de

estima e consideração. /   SECRETÁRIODE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICO